
Dodatek č. I
ke smlouvě o dílo poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

a poskytování technicko-organizační činnosti v oblasti požární ochrany
č. j: NPÚ-371/971 l/2008ř ze dne 2. října 2008

Dodavatel: Josef Martínek
Sídlo: nám. 1 května 1306, 664 34 Kuřím
IČ: 62879855
Zastoupený: osvědčení OZ PO, soudní znalec v oboru PO
(dále jen dodavatel)

a

Odběratel: Národní památkový ústav
Sídlo: Valdštejnské nám. 162/3, 118 01 Praha 1 -  Malá Strana
IČ: 750 32 333
Zastoupený: generální ředitelkou ing. arch. Naděždou Goryczkovou
za který jednají:
- ředitel NPÚ, ÚOP v Brně, nám. Svobody 8, 601 54 Brno
- NPÚ, ÚPS v Kroměříži, Sněmovní náměstí 1, 767 01 Kroměříž
(dále jen odběratel)

uzavírají
níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo poskytování:

a) služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
b) technicko-organizační činnosti v oblasti požární ochrany

ČI. I.
Předmět dodatku

Ve vazbě na Hlavní organizační řád (v platném znění) Národního památkového ústavu, 
v souvislosti se změnami v oblasti správy památkových objektů, se smluvní strany dohodly na 
níže uvedených obsahových změnách předmětné smlouvy.

A) Práva a povinnosti

Dodavatel se zavazuje zajišťovat činnosti, které jsou předmětem smlouvy, v objektech 
řízených:

1) NPÚ, ÚPS v Kroměříži:
- Brno, Palackého č. 34 

Bučovice SZ
- Kunštát SZ 

Lysice SZ
- Pernštejn SH 

Rájec n. S. SZ
- Veveří SZ

1



2) NPÚ, ÚOP v Brně:
- Brno, nám. Svobody č. 8
- Brno, Hroznová č. 14, vila Stiassni

tak, aby byly úkoly na úseku BOZP a PO plněny v rozsahu a termínech stanovených právními 
předpisy a interními normami.

B) Platební podmínky

1) Faktura, za činnost dodavatele v předchozím kalendářním měsíci na památkových 
objektech řízených NPÚ, ÚPS v Kroměříži, bude zasílána na adresu:
- Národní památkový ústav, územní památková správa v Kroměříži, Sněmovní 

náměstí 1, 767 01 Kroměříž

2) Faktura, za činnost dodavatele v předchozím kalendářním měsíci na objektech řízených 
NPÚ, ÚOP v Brně, bude zasílána na adresu:

- Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Brně, nám. Svobody ě. 8, 
601 54 Brno

C) Závěrečná ustanovení

1)

2)

3)

Kontaktními osobami smluvních stran jsou:
a) zástupce dodavatele
b) na NPÚ, ÚPS v Kroměříži bezpečnostní referent tel.

H H if fV  nebo jednotliví vedoucí správ památkových objektů
c) na NPU, UOP v Brně smluvní dodavatel služeb

mobil:

I, mobil:

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2013, vyhotovuje se ve třech vyhotoveních, 
z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení s platností originálu.
Ostatní ujednání obsažená ve smlouvě zůstávají nezměněna.

V Brně dne 15. 1. 2013 V Brně dne 15. 1.2013

2


